
€1,39 QUEIJO FUNDIDO 
REGULAR/ LIGHT
A VACA 
QUE RI
8 PORÇÕES
EMB.: 140 G
9,93€/KG
UNID.

€1,19 CHOURIÇÃO/  
FIAMBRE DA PERNA
NOBRE
EXTRA SUCULENTO / ECO
FATIAS / FATIAS FINAS
EMB.: 100 G
11,90€/KG
UNID.

€1,79

IMPERDÍVEL IOGURTE BIFIDUS 
LÍQUIDO
ACTIVIA
VÁRIOS SABORES
EMB.: 4 X 155 G
2,89€/KG
UNID.

€1,74
ÓLEO ALIMENTAR
FRIGI
EMB.: 1 L
UNID.

€0,99

IMPERDÍVEL CEREAIS
NESQUIK
EMB.: 300 G
3,30€/KG
UNID.

€1,84

IMPERDÍVEL ÁGUA C/ GÁS
FRIZE
VÁRIOS SABORES
EMB.: 4 X 25 CL
1,84€/L
UNID.

€3,95

IMPERDÍVEL PENSOS 
INCONTINÊNCIA
TENA
LADY DISCREET
NORMAL/ EXTRA
EMB.: 20 UNID / 24 UNID
0,20€/UNID / 0,16€/UNID
UNID.

€1,99

IMPERDÍVEL DETERGENTE 
MANUAL LOIÇA
FAIRY
LIMÃO
EMB.: 615 ML
3,24€/L
UNID.

PROTEJA O 
AMBIENTE VEJA O 
FOLHETO ONLINE

Volto já!
Fui à loja do vizinho buscar...

De 14 a 25 de outubro de 2021

Patrocinador Oficial



é só pôr
a mesa!

€1,49

IMPERDÍVEL SOPA DE ERVILHAS 
C/LEITE DE COCO
GO NATURAL
EMB.: 400 G
3,73€/KG
UNID.

€2,99 LASANHA 
BOLONHESA
CONTINENTE 
FÁCIL & BOM
EMB.: 1 KG
UNID.

€7,99 PESCADA DO 
CHILE N.º 5
BEIRANOVA
COZER 
CONGELADA
KG

€1,29

IMPERDÍVEL TOMATE 
REDONDO
KG

€0,99

IMPERDÍVEL ABACAXI
INTEIRO
KG

€1,59 QUEIJO 
FLAMENGO
NOVA 
AÇORES
FATIAS
EMB.: 200 G
7,95€/KG
UNID.

€1,59 QUEIJO 
PARMIGIANO
GIOVANNI 
FERRARI
RALADO
EMB.: 60 G
26,50€/KG
UNID.

€3,09 QUEIJO BRIE 
GOURMET
PRÉSIDENT
EMB.: 200 G
15,45€/KG
UNID.

100g 
fica a 
0,67€ 0,67€ 

€6,69 QUEIJO 
FLAMENGO
TERRA 
NOSTRA
BARRA
KG

100g 
fica a 
0,70€ 
fica a 
0,70€ 

€6,99 FIAMBRE EXTRA 
SUCULENTO
NOBRE
KG

100g 
fica a 
0,70€ 

€2,99

IMPERDÍVEL CHOURIÇO
DAMATTA
ALENTEJANO / BEIRÃO / 
TRANSMONTANO
EMB.: 225 G
13,29€/KG
UNID.€1,79 BACON FUMADO 

EXTRA
PROBAR
PEDAÇOS
EMB.: 190 G
9,42€/KG
UNID.

€11,99 PRESUNTO CURA
PROBAR
SEM OSSO
KG €1,89 PÃO 12 CEREAIS/ 

DE SEMENTES/ 
PIPAS
BIMBO
OROWEAT/ LINHAÇA
EMB.: 680 G
2,78€/KG
UNID.

€1,99 MINI MADALENAS /
BOLO DA AVÓ/  
PÃO BRIOCHE
BIMBO
PEPITAS CHOCOLATE/ SABOR 
IOGURTE/ RUSTIK
MASSA MÃE 
EMB.: 190 G / 240 G / 216 G
10,47€/KG / 8,29€/KG / 
9,21€/KG
UNID.

€4,89

IMPERDÍVEL MEDALHÕES DE 
PESCADA
PESCANOVA
ULTRACONGELADOS
EMB.: 400 G
12,23€/KG
UNID. €6,75

IMPERDÍVEL LOMBOS DE 
SALMÃO
IGLO
ULTRACONGELADOS
EMB.: 250 G
27,00€/KG
UNID.

€11
,79

IMPERDÍVEL LOMBOS DE 
BACALHAU 9 MESES 
DE CURA
RIBERALVES
DEMOLHADO
ULTRACONGELADO
EMB.: 550 G
21,44€/KG
UNID.

1,1,1,791,

€1,99 HAMBÚRGUER
CONTINENTE 
FÁCIL & BOM
PORCO C/ QUEIJO GOUDA/ 
VACA/  AVES/  AVES C/ QUEIJO 
GOUDA
EMB.: 250 G / 2 X 220 G
7,96€/KG / 4,52€/KG
UNID.

Frescos
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€3,29

IMPERDÍVEL CREME P/ BARRAR
PLANTA
ORIGINAL / SABOR A 
MANTEIGA
EMB.: 1 KG
UNID.

€1,89

IMPERDÍVEL IOGURTE GREGO
YAOS
VÁRIOS SABORES
EMB.: 4 X 110 G
4,30€/KG
UNID.

€0,57 LEITE UHT
NOVA 
AÇORES
MEIO GORDO
EMB.: 1 L
UNID.

€1,59

IMPERDÍVEL LEITE 
ACHOCOLATADO
CACAOLAT
ORIGINAL
EMB.: 1 L
UNID. €1,09

IMPERDÍVEL CAPPUCCINO/ 
CAFFE LATTE/ 
DOUBLE ESPRESSO/ 
CARAMEL 
MACCHIATO
DELTA
GO CHILL /AVEIA BIOLOGICA
EMB.: 230 ML / 250 ML
4,74€/L / 4,36€/L
UNID.

€0,99 OVOS DE SOLO
CONTINENTE
CLASSE L
EMB.: 0.5 DÚZIA
1,98€/DÚZIA
UNID.

€2,79

IMPERDÍVEL CREME P/ BARRAR
PRO ACTIV
ORIGINAL / IMMUNE / SABOR A 
MANTEIGA
EMB.: 225 G / 250 G
12,40€/KG / 11,16€/KG
UNID. €4,19

IMPERDÍVEL CREME P/ BARRAR
BECEL PRO 
ACTIV
ORIGINAL / SABOR A 
MANTEIGA
EMB.: 450 G
9,31€/KG
UNID.

€1,39

IMPERDÍVEL GELATINA PRONTA 
10 KCAL
ROYAL
VÁRIOS SABORES
EMB.: 4 X 100 G
3,48€/KG
UNID.

€1,89

IMPERDÍVEL IOGURTE PEDAÇOS
ACTIVIA
BIFIDUS; FIBRAS; 
CEREAIS/ AVEIA & NOZ/ FRUTOS 
SECOS & CEREAIS/ AVEIA & 
AVELÃ/0% AVELÃ & LINHAÇA
EMB.: 4 X 120 G
3,94€/KG
UNID.

€1,55

IMPERDÍVEL IOGURTE LÍQUIDO
DANUP
VÁRIOS SABORES
EMB.: 4 X 155 G
2,50€/KG
UNID.

€1,99

IMPERDÍVEL IOGURTE INFANTIL
YOCO
VÁRIOS SABORES
EMB.: 4 X 90 G / 4 X 80 G / 
6 X 90 G
5,53€/KG / 6,22€/KG / 
3,69€/KG
UNID.

€1,99

IMPERDÍVEL SOBREMESA
DANETTE
VÁRIOS SABORES
EMB.: 4 X 125 G / 4 X 100 G
3,98€/KG / 4,98€/KG
UNID.

€1,99

IMPERDÍVEL ERVILHAS/  
BRÓCOLOS
IGLO
ULTRACONGELADAS
EMB.: 700 G / 600 G
2,84€/KG / 3,32€/KG
UNID.

€4,49

IMPERDÍVEL HAMBÚRGUERES S/
GLÚTEN
CAPITÃO 
IGLO
ULTRACONGELADOS
FRANGO / VACA
EMB.: 480 G / 640 G
9,35€/KG / 7,02€/KG
UNID.

€3,49

IMPERDÍVEL DOURADINHOS 
PEIXE
CAPITÃO 
IGLO
ULTRACONGELADOS
EMB.: 420 G
8,31€/KG
UNID.

€2,99

IMPERDÍVEL PIZZA
RISTORANTE
SALAME/ 4 QUEIJOS/ QUEIJO & 
FIAMBRE/ MOZZARELA/ ATUM/ 
ESPINAFRES
VÁRIAS GRAMAGENS
9,34€/KG / 9,06€/KG / 8,93€/KG /
8,42€/KG / 7,67€/KG
UNID.

€5,99

IMPERDÍVEL BARRINHAS 
PESCADA
PESCANOVA
ULTRACONGELADAS 
PESKITOS/ NUGGETS/ FILETES/ 
CAPRICHOS/ TIRAS DO MAR
EMB.: 1.2 KG / 1 KG
4,99€/KG
UNID. €2,99

IMPERDÍVEL GELADO
MAGNUM/ 
MAGNUM MINI
VÁRIOS SABORES
VÁRIAS GRAMAGENS
9,06€/L / 6,80€/L / 7,12€/L / 
8,31€/L / 11,07€/L
UNID.

€2,39

IMPERDÍVEL GELADO
CORNETTO
CLÁSSICO / CHOCOLATE / 
MORANGO / MINT
EMB.: 6 X 90 ML
4,43€/L
UNID.

Laticínios e Congelados Não
esquecer!
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Mercearia

€3,74

IMPERDÍVEL AZEITE VIRGEM 
EXTRA
GALLO
CLÁSSICO / SUAVE
EMB.: 0.75 L
4,99€/L
UNID.

€1,19 BATATA FRITA
PÁLA-PÁLA
RODELAS / PALHA
EMB.: 180 G / 170 G
6,61€/KG / 7,00€/KG
UNID.

€2,49

IMPERDÍVEL

CEREAIS
CLUSTERS
C/ AMÊNDOAS
EMB.: 325 G
7,66€/KG
UNID.

€2,89

IMPERDÍVEL AZEITE
OLIVEIRA DA 
SERRA
PET
EMB.: 0.75 L
3,85€/L
UNID.

€1,15

IMPERDÍVEL VINAGRE 
BALSÂMICO
PALADIN
SPRAY
EMB.: 250 ML
4,60€/L
UNID. €1,05

IMPERDÍVEL ARROZ 
VAPORIZADO
CIGALA
EMB.: 1 KG
UNID.

€1,25

IMPERDÍVEL GRÃO E FEIJÃO
COMPAL
MANTEIGA/ BRANCO/ FRADE/ 
ENCARNADO/ PRETO
GRÃO DE BICO
EMB.: 520 G / 845 G
2,40€/KG / 1,48€/KG
UNID.

€1,09

IMPERDÍVEL CALDOS
KNORR
8 CUBOS
GALINHA/ CARNE/ PEIXE/ 
LEGUMES/ MARISCO/ P/ ARROZ
EMB.: 80 G
13,63€/KG
UNID.

€1,25

IMPERDÍVEL SOPAS
KNORR
VÁRIOS SABORES
VÁRIAS GRAMAGENS
25,00€/ 18,12€/ 18,38€/ 
17,36€/ 17,61€/ 14,71€/ 
19,84€/KG
UNID.

€1,99

IMPERDÍVEL MAIONESE XXL/  
KETCHUP
CALVE
TOP DOWN
EMB.: 754 G / 550 G
2,64€/KG / 3,62€/KG
UNID.

€1,85

IMPERDÍVEL SNACK BATATAS
PRINGLES
VÁRIO SABORES
EMB.: 175 G
10,57€/KG
UNID.

€1,49

IMPERDÍVEL BOLO DE LEITE
MIDI
FARCI / CIAO
EMB.: 280 G / 350 G
5,32€/KG / 4,26€/KG
UNID.

€1,49

IMPERDÍVEL BOLACHAS MINI
CHIPS AHOY/ 
OREO/ PRINCE
ORIGINAL / GOLDEN
EMB.: 160 G
9,31€/KG
UNID.

€2,09

IMPERDÍVEL BOLACHAS
OREO
COBERTURA
CHOCOLATE BRANCO /  LEITE
EMB.: 246 G
8,50€/KG
UNID. €0,69

IMPERDÍVEL PURÉ DE FRUTA
GOGO 
SQUEEZ
MAÇÃ/ & MORANGO/ & 
BANANA/ & PÊSSEGO/ & PERA/ 
& MANGA
EMB.: 90 G / 0.09 KG
7,67€/KG
UNID.

€1,79

IMPERDÍVEL CAFÉ
SICAL
TRADIÇÃO
EMB.: 250 G
7,16€/KG
UNID.

€1,89

IMPERDÍVEL CAFÉ SOLÚVEL
DELTA
NORMAL / INTENSO
EMB.: 100 G
18,90€/KG
UNID.

cápsula
fica a 
0,28€

€2,79

IMPERDÍVEL CÁPSULAS DE CAFÉ
L’OR
RISTRETTO /  FORTISSIMO 
/ FORZA  / SONTUOSO / 
DESCAFEINADO / BARISTA
EMB.: 10 CÁPSULAS
UNID.

cápsula 
fica a
0,32€

€3,15 CÁPSULAS DE CAFÉ
DELTA Q
EPIQ/ QALIDUS/ QHARACTER/ 
DEQAFEINATUS/ 
DESCAFEINADO
EMB.: 10 CÁPSULAS
UNID.

€1,99

IMPERDÍVEL CEREAIS
COOKIE 
CRISP/ 
GOLDEN 
GRAHAMS/ 
LION/ 
CRUNCH
CHOCOLATE / INTEGRAIS
EMB.: 375 G / 400 G
5,31€/KG / 4,98€/KG
UNID.

€2,19

IMPERDÍVEL
GRANOLA DE 
AVEIA
FITNESS
CHOCOLATE / MEL / 
ARANDOS & SEMENTES 
DE ABÓBORA / QUINOA, 
AMÊNDOAS & CHOCOLATE 
EMB.: 300 G
7,30€/KG
UNID.

€1,49

IMPERDÍVEL

CEREAIS
FITNESS
ORIGINAL
EMB.: 375 G
3,97€/KG
UNID.

€2,24

IMPERDÍVEL CERVEJA C/ 
ÁLCOOL
SAGRES
MINI
TARA PERDIDA
EMB.: 6 X 20 CL
1,87€/L
UNID.

€0
,37

GARRAFA

Não
esquecer!
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ESPECIAL DESCONTO EM 

CARTÃO CONTINENTE
OS PRODUTOS DE TODOS OS DIAS COM O DESCONTO DA SUA MARCA PREFERIDA

UTILIZAÇÃO
DE SALDO

EM CARTÃO

Bio e Saudável

Especial Pet Care

NOS FILETES PESCADA DO 
CABO CONGELADA DA MARCA 

CONTINENTE (EMB.: 400G)

DESCONTO

EM CARTÃO

15%

NOS CROUTONS DE PÃO TOSTADO 
DA MARCA CONTINENTE 

(EMB.: 150G)

DESCONTO

EM CARTÃO

20%

NO SALAME CHOCOLATE DA 
MARCA CONTINENTE 

(EMB.: 450G)

DESCONTO

EM CARTÃO

15%

NO IOGURTE AROMA MORANGO, 
BANANA E TUTTI FRUTTI DA 

MARCA DANONE (EMB.: 4X 120G)

DESCONTO

EM CARTÃO

20%

NO IOGURTE NATURAL DA 
MARCA LONGA VIDA

(EMB.: 6X120G)

DESCONTO

EM CARTÃO

20%

NAS BATATAS PALITOS 
CONGELADAS DA MARCA 
CONTINENTE (EMB.: 1KG)

DESCONTO

EM CARTÃO

15%

NOS VEGGIES FINGERS, ALMÔNDEGAS, 
FALAFEL E BURGERS DA MARCA IGLO 

GREEN CUISINE (EMB.: 200G, 240G, 
284G E 450G)

DESCONTO

EM CARTÃO

25%

NO ATUM EM ÓLEO DA MARCA 
BOM PETISCO (EMB.: 78G, 130G 

E 252G)

DESCONTO

EM CARTÃO

25%

NO ICE TEA/ CHÁ VERDE DA 
MARCA LIPTON (EMB.: 1L)

DESCONTO

EM CARTÃO

25%

NA CERVEJA C/ÁLCOOL DA 
MARCA CORONA (EMB.: 6X35, 

5CL E 6X21CL)

DESCONTO

EM CARTÃO

20%

NO DETERGENTE MANUAL 
LOIÇA LIMÃO/ VERDE/ 

ANTIBACTERIANO DA MARCA 
CIF (EMB.: 600ML)

DESCONTO

EM CARTÃO

20%

NO DETERGENTE LÍQUIDO P/
MÁQUINA ROUPA CLÁSSICO/ 
BLACK DA MARCA SOFLAN 

(EMB.: 13 DOSES)

DESCONTO

EM CARTÃO

30%

€1,59

IMPERDÍVEL

BEBIDA DE ARROZ
ALPRO
ORIGINAL
EMB.: 1 L
UNID.

€1,89

IMPERDÍVEL IOGURTE LIQUIDO
NUTRÉGI
S/ LACTOSE
MORANGO/ NATURAL 
AÇÚCARADO/ 
FRUTOS VERMELHOS/ LEMON 
CURD
EMB.: 4 X 170 G
2,78€/KG
UNID.

€1,39 SNACK ARROZ
PROZIS
CHOCOLATE PRETO 
EMB.: 4 X 30 G
11,58€/KG
UNID.

€3,99 AVEIA 
READY TO MIX
GOLD 
NUTRITION
SABOR COOKIES
EMB.: 500 G
7,98€/KG
UNID.

€1,35

IMPERDÍVEL SNACK P/ CÃO
PEDIGREE
TASTY BITES
CHEESY / CHEWY
EMB.: 140 G / 130 G
9,64€/KG / 10,38€/KG
UNID. €1,49

IMPERDÍVEL SNACK P/GATO
WHISKAS
ANTI HAIRBALL / DENTABITES
EMB.: 60 G / 40 G
24,83€/KG / 37,25€/KG
UNID. €5,99

IMPERDÍVEL ALIMENTO SECO P/
GATO
WHISKAS
ADULT ATUM / VACA / FRANGO
EMB.: 1.75 KG
3,42€/KG
UNID.

€5,19

IMPERDÍVEL ALIMENTO SECO 
P/CÃO
PEDIGREE
MINI ADULTO FRANGO/ VACA
EMB.: 1.4 KG
3,71€/KG
UNID.

5



Bebidas

€2,94

IMPERDÍVEL ÁGUA S/ GÁS
VIMEIRO
ORIGINAL
EMB.: 6 X 50 CL
0,98€/L
UNID.

€1,49

IMPERDÍVEL CERVEJA C/ 
ÁLCOOL
SUPER BOCK
TARA PERDIDA
EMB.: 1 L
UNID.

€11
,59

IMPERDÍVEL WHISKY
BALLANTINE’S
FINEST
GARRAFA: 70 CL
16,56€/L
UNID.

€0,89 NÉCTAR
COMPAL
CLÁSSICO
VÁRIOS SABORES
EMB.: 1 L / 1 
0,89€/
UNID.

€0,89 AGUA C/GÁS
PEDRAS 
SALGADAS
NATURAL, PET
EMB.: 1 L
UNID.

€1,09

IMPERDÍVEL REFRIGERANTE C/ 
GÁS
SEVEN UP
LIMA LIMÃO
EMB.: 1.25 L
0,87€/L
UNID.

€1,65

IMPERDÍVEL REFRIGERANTE C/ 
GÁS
COCA COLA
CLÁSSICO / ZERO / LIGHT / S/
CAFEÍNA ZERO
GARRAFA: 1.75 L
0,94€/L
UNID.

€1,19

IMPERDÍVEL BEBIDA C/ÁLCOOL
PURE PIRAÑA
LATA
FRUTOS VERMELHOS / LIMA
EMB.: 33 CL
3,61€/L
UNID. €3,74

IMPERDÍVEL SIDRA C/ ÁLCOOL
SOMERSBY
TARA PERDIDA
BLACKBERRY/ MAÇA/
HOPS’N’APPLES
EMB.: 4 X 33 CL
2,83€/L
UNID.

€3,37

IMPERDÍVEL CERVEJA C/ 
ÁLCOOL
SAGRES
TARA PERDIDA
PACK ECONÓMICO
EMB.: 6 X 33 CL
1,70€/L
UNID.

€2,49 CERVEJA C/ 
ÁLCOOL
SUPER BOCK
TARA PERDIDA
EMB.: 6 X 20 CL
2,08€/L
UNID.

€12
,49

IMPERDÍVEL CERVEJA C/ 
ÁLCOOL
SUPER BOCK
TARA PERDIDA
EMB.: 30 X 25 CL
1,67€/L
UNID.€9,99

IMPERDÍVEL CERVEJA C/ 
ÁLCOOL
SUPER BOCK
TARA PERDIDA
EMB.: 15 X 33 CL
2,02€/L
UNID.

€2,49

IMPERDÍVEL VINHO
FAISÃO
FRUITY/ RED BERRIES/ BLACK 
BERRIES/ 
GINGER ALE / COLA
GARRAFA: 75 CL
3,32€/L
UNID.

€6,29

IMPERDÍVEL VINHO
COUTADA 
VELHA
SIGNATURE
ALENTEJO
TINTO / BRANCO
GARRAFA: 75 CL
8,39€/L
UNID.

€4,49

IMPERDÍVEL MOSCATEL DE 
SETÚBAL
QUINTA DA 
BACALHÔA
GARRAFA: 75 CL
5,99€/L
UNID.

€2,39

IMPERDÍVEL VINHO
MONTE DAS 
ÂNFORAS
REGIONAL ALENTEJANO
TINTO
GARRAFA: 75 CL
3,19€/L
UNID.

€3,99

IMPERDÍVEL VINHO
DOM 
MARTINHO
ALENTEJO
TINTO
GARRAFA: 75 CL
5,32€/L
UNID.

€2,69

IMPERDÍVEL VINHO
QUATRO
VENTOS
DOC DOURO
TINTO
GARRAFA: 75 CL
3,59€/L
UNID.

€11
,99

IMPERDÍVEL BEBIDA ESPIRITUOSA
J&B
BOTÂNICO
GARRAFA: 70 CL
17,13€/L
UNID.

€9,99

IMPERDÍVEL VODKA
ERISTOFF
ORIGINAL / GINGER / BLACK
GARRAFA: 70 CL
14,27€/L
UNID. €11

,75

IMPERDÍVEL WHISKY
GRANT’S
GARRAFA: 70 CL
16,79€/L
UNID.

€10
,99

IMPERDÍVEL WHISKY
CUTTY SARK
GARRAFA: 70 CL
15,70€/L
UNID.

€4,85

IMPERDÍVEL VINHO
CATARINA
PENÍNSULA DE SETUBAL
TINTO
GARRAFA: 75 CL
6,47€/L
UNID.

€0
,42

GARRAFA

€0
,67

GARRAFA€0
,42

GARRAFA

€0
,56

GARRAFA

NOVIDADE

Não
esquecer!
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€5,49 QUEIJO 
FLAMENGO
MIMOSA
BARRA
KG

€1,49 MANTEIGA
MIMOSA
C/ SAL
EMB.: 250 G
5,96€/KG
UNID.

€0,59 LEITE UHT
MIMOSA
BEM ESSENCIAL
MEIO GORDO
EMB.: 1 L
UNID.

€2,25 LEITE + PROTEÍNA S/ 
LACTOSE
MIMOSA
CACAU / MORANGO
EMB.: 3 X 250 ML
3,00€/L
UNID.

€1,85

IMPERDÍVEL

IOGURTE GREGO
MIMOSA
VÁRIOS SABORES
EMB.: 4 X 115 G
4,02€/KG
UNID.

100G
fica a 
0,55€ 

€1,08
LEITE
MIMOSA
C/ CHOCOLATE
EMB.: 4 X 200 ML
1,35€/L
UNID.

€1,49
MANTEIGA
MIMOSA
S/ SAL
EMB.: 250 G
5,96€/KG
UNID.

€0,99

IMPERDÍVEL

LEITE UHT 0% 
LACTOSE
MIMOSA
MEIO GORDO / MAGRO
EMB.: 1 L
UNID.

€0,68

IMPERDÍVEL

MOLHO DE NATAS
MIMOSA
CARNE / MASSAS / BACALHAU/
PEIXE
EMB.: 200 ML
3,40€/L
UNID.

€1,19

IMPERDÍVEL

MOLHO BECHAMEL
MIMOSA
EMB.: 500 ML
2,38€/L
UNID.

€0,59

IMPERDÍVEL

NATA UHT
MIMOSA
CREMOSA
EMB.: 200 ML
2,95€/L
UNID.

€0,69

IMPERDÍVEL

NATA CREMOSA
MIMOSA
S/ LACTOSE
EMB.: 200 ML
3,45€/L
UNID.

€1,99

IMPERDÍVEL IOGURTE MAGRO 
S/LACTOSE
MIMOSA
NATURAL/ MORANGO / 
MIRTILO
EMB.: 4 X 120 G
4,15€/KG
UNID.

€1,29
LEITE S/ LACTOSE 
EQUILÍBRIO
MIMOSA
AMÊNDOA / AVEIA
EMB.: 1 L
UNID.

€1,79

IMPERDÍVEL

LÍQUIDOS BIFIDUS 
S/ LACTOSE ELEVA
MIMOSA
VÁRIOS SABORES
EMB.: 4 X 115 G / 4 X 174 G
3,89€/KG / 2,57€/KG
UNID.

€1,99

IMPERDÍVEL

IOGURTE LÍQUIDO 
S/LACTOSE
MIMOSA
FRUTOS EXÓTICOS / 
MORANGO
EMB.: 4 X 167 G / 4 X 166 G
2,98€/KG / 3,00€/KG
UNID.

€1,49 MANTEIGA
MIMOSA
LIGHT
EMB.: 250 G
5,96€/KG
UNID.

€2,09

IMPERDÍVEL

IOGURTE LÍQUIDO 
S/LACTOSE
MIMOSA
MIRTILO C/CHÁ VERDE / KIWI
EMB.: 4 X 156 G
3,35€/KG
UNID.

€1,69

IMPERDÍVEL

IOGURTE S/
LACTOSE
MIMOSA
NATURAL ACUCARADO / 
MORANGO / MULTI FRUTOS
EMB.: 4 X 120 G
3,52€/KG
UNID.

€0,59
LEITE UHT BEM 
ESSENCIAL
MIMOSA
MAGRO
EMB.: 1 L
UNID.

€1,49

IMPERDÍVEL IOGURTE POLPA 
INFANTIL
MIMOSA
MORANGO / PERA / 
MORANGO & BANANA /
BANANA & LARANJA & 
BOLACHA
EMB.: 4 X 120 G
3,10€/KG
UNID.

€1,59

IMPERDÍVEL IOGURTE LÍQUIDO 
CREMOSO
MIMOSA
VÁRIOS SABORES
EMB.: 4X173G / 4X178G / 
4X179G / 4X177G
2,30€/KG / 2,23€/KG / 2,22€/
KG / 2,25€/KG
UNID.

€1,09

IMPERDÍVEL

LEITE BEM ESPECIAL
MIMOSA
CRESCIMENTO 1-3ANOS / 
CRESCIMENTO.3+
EMB.: 1 L
UNID.

€1,40
LEITE 
AROMATIZADO
MIMOSA
C/ CHOCOLATE AJUSTADO/ 
MORANGO/ CEREIAS/ BANANA 
& PERA
EMB.: 4 X 200 ML
1,75€/L
UNID.

€1,99
IOGURTE LÍQUIDO
MIMOSA
VÁRIOS SABORES
EMB.: 6 X 164 G
2,02€/KG
UNID.

€1,59

IMPERDÍVEL

IOGURTE LÍQUIDO 
MAGRO CREMOSO
MIMOSA
VÁRIOS SABORES
EMB.: 4 X 173 G
2,30€/KG
UNID.

€0,59

IMPERDÍVEL

NATA UHT
MIMOSA
LIGEIRA P/CULINÁRIA
EMB.: 200 ML
2,95€/L
UNID.

€0,59

IMPERDÍVEL

NATA UHT
MIMOSA
LIGHT-37% GORDURA
EMB.: 200 ML
2,95€/L
UNID.

€1,79

IMPERDÍVEL

IOGURTES BIFIDUS 
S/ LACTOSE ELEVA
MIMOSA
VÁRIOS SABORES
EMB.: 4 X 115 G
3,89€/KG
UNID.

1,

7



Higiene e Limpeza do lar

€2,69

IMPERDÍVEL CHAMPÔ
LINIC
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 225 ML
11,96€/L
UNID.

€9,99

IMPERDÍVEL DETERGENTE 
LÍQUIDO/ PÓ P/
MÁQUINA ROUPA
PERSIL
UNIVERSAL/ SABÃO AZUL & 
BRANCO/ LIMPO & SUAVE/ 
& FRESCO
EMB.: 80 DOSES / 90 DOSES / 
60 DOSES
0,12€/DOSE / 0,11€/DOSE / 
0,17€/DOSE
UNID.

€4,55

IMPERDÍVEL PAPEL HIGIÉNICO
COLHOGAR
PROTECT ROSA 
3 FOLHAS
EMB.: 12 ROLOS
0,38€/ROLO
UNID.

€2,19

IMPERDÍVEL GEL DE BANHO
NIVEA
FREE TIME / CARE & ORANGE
EMB.: 500 ML
4,38€/L
UNID.

€3,49

IMPERDÍVEL PASTA DENTÍFRICA
AQUAFRESH
BRANCO INTENSO / PRO 
CÁRIES
EMB.: 2 X 75 ML
23,27€/L
UNID. €5,75

IMPERDÍVEL FRALDAS
DODOT
SENSITIVE
T2
EMB.: 39 UNID
0,15€/UNID
UNID. €7,65

IMPERDÍVEL FRALDAS
DODOT
SENSITIVE
T1
EMB.: 44 UNID
0,17€/UNID
UNID.

€3,49

IMPERDÍVEL CHAMPÔ/
CONDICIONADOR 
/MÁSCARA
TRESEMME
VÁRIAS REFERENCIAS
EMB.: 500 ML/ 400 ML/ 
300 ML
6,98€/L / 8,73€/L / 11,63€/L
UNID.

€2,49

IMPERDÍVEL GEL DE BANHO
AXE
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 400 ML
6,23€/L
UNID. €3,25

IMPERDÍVEL LOÇÃO 
CORPORAL
DOVE
SECRETS
LOTUS/ AVOCADO/ 
COCONUT OIL
EMB.: 250 ML
13,00€/L
UNID.

€8,79

IMPERDÍVEL MÁQUINA DE 
BARBEAR FUSION 5
GILLETTE
UNID.

€5,99

IMPERDÍVEL DETERGENTE 
LÍQUIDO P/
MÁQUINA ROUPA
XTRA
MALASIA / COLOR
EMB.: 48 DOSES / 50 DOSES
0,12€/DOSE
UNID.

€7,99

IMPERDÍVEL DETERGENTE 
CÁPSULAS P/ 
MÁQUINA ROUPA
SKIP
ACTIVE CLEAN / FRESH / 
CORES / SENSITIVE / HIGIENE
EMB.: 42 DOSES
0,19€/DOSE
UNID.

€1,69

IMPERDÍVEL SPRAY MULTIUSOS
AJAX
OPTIMAL 7 LIXIVIA/ WC/ 
DESINFETANTE/
BOOST VINAGRE & MAÇA/ 
BICARBONADO & LIMÃO
EMB.: 500 ML
3,38€/L
UNID.

€7,49

IMPERDÍVEL DETERGENTE 
PASTLHAS P/ 
MÁQUINA LOIÇA
SUPER POP
OXYPLUS
EMB.: 45 DOSES
0,17€/DOSE
UNID.

€3,75

IMPERDÍVEL AMACIADOR 
CONCENTRADO
VERNEL
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 76 DOSES / 70 DOSES
0,05€/DOSE
UNID.

€4,99

IMPERDÍVEL PÉROLAS 
PERFUMADAS
COMFORT
FRESH SKY / FUCHSIA
EMB.: 275 G
18,15€/KG
UNID.

€1,99

IMPERDÍVEL SPRAY 
DESINFETANTE
SANYTOL
MULTIUSOS / WC / COZINHAS
EMB.: 750 ML
2,65€/L
UNID.

€4,49

IMPERDÍVEL COLORAÇÕES
PALETTE
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 1 UNID 
4,49€/UNID
UNID.

€1,85

IMPERDÍVEL CREME DE LIMPEZA
CIF
ORIGINAL / LIMÃO / LIXÍVIA
EMB.: 700 ML
2,64€/L
UNID.

€2,39

IMPERDÍVEL DESODORIZANTE 
ROLL ON / SPRAY
DOVE
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 150 ML / 50 ML
15,93€/L / 47,80€/L
UNID.

A SUAA SUA MARCA MARCAA SUA MARCAA SUA

DE CONFIANÇACONFIANÇACONFIANÇACONFIANÇA
CELEBRA CONSIGOCELEBRA CONSIGO

70 AN     S!AN     S!AN     S!AN     S!AN     S!AN     S!AN     S!AN     S!AN     S!

€2,59

IMPERDÍVEL

MULTISUPERFÍCIES
SONASOL
BRILHANTE
UNIVERSAL/ MADEIRA/ DESINFETANTE/
FLORAL EUPHORIA
EMB.: 1.1 L
2,35€/L
UNID.

€2,59

IMPERDÍVEL SPRAY MULTIUSOS
SONASOL
BRILHANTE
HIGIENE/ WC/ LIMPA VIDROS/ 
DESENGORDURANTE
EMB.: 500 ML
5,18€/L
UNID.
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MEU SUPER CORROIOS E ALMADA
Já faz 5 anos que decidimos mudar de insígnia para nos juntarmos e abraçar este projeto Meu Super. Achamos que é muito interessante, não 
só como apoio de equipa Meu Super, mas também o conjunto de serviços e promoções. Aderimos com a loja de Corroios, logo a seguir foi a 
loja de Almada, e à três anos e meio aderimos com mais uma loja em Vale Figueira. Hoje temos a agradecer todo o empenho da equipa Meu 
Super assim como agradecer às nossas equipas de cada loja que tão bem têm sabido agarrar o projeto que prima pelo bom atendimento e 
simpatia.

www.meusuper.pt |     meusuperoficial |     meusuperoficial
Aguada de Cima - Alcântara - Almada - Alvaiázere - Armamar - Arouca (Cavadinha) - Av. Eua (Lisboa) - Av. Roma - Bairro Dos Loios (Lisboa) - Bucelas - Campo Maior
Canas Senhorim - Carregal Do Sal - Caxarias  - Cesar - Corroios - Ericeira - Melres - Mértola - Montargil - Nelas - Oleiros - Palhaça 2 - P. 25 Abril (Amadora) - Resende
São João Pesqueira - São Silvestre - Tabuaço - Tocha - Torres Vedras - Vale De Cambra - Valongo Do Vouga - Varziela - Vouzela

Meu Super Corroios
e Almada


